PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2014 г.

№ 169-7
п. Матвеев Курган
	О распорядке и режиме работы членов Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района в период подготовки и проведения выборов  Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 14 сентября 2014 года

На основании календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области  и в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 12.09.2011 г. № 81-4 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам окружных, территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить режим работы в Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района в будние дни в период с 27 июня по 8 октября 2014 г. с 9-00 до 18-00. Перерыв с 13-00 до 14-00.

2. В период с 28 июня по 13 сентября 2014 года каждые выходные дни работает по два члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающие в комиссии на непостоянной основе.

3. Утвердить режим работы в выходные и праздничные дни: с 9-00 до 17-00 час без перерыва.

4.Секретарю территориальной избирательной комиссии руководствоваться настоящим постановлением при составлении проекта графика работы на очередной месяц.

5.Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии руководствоваться данным постановлением при начислении дополнительной оплаты за фактически отработанное время.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии            Л.Н. Жилину.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А.Миронова